
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                

26.06.2025 року                                     Іллінці                                        № 120 

 

Про встановлення поточних 

індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної 

води для комунального 

підприємства «Іллінціводоканал» 

Іллінецької міської ради 
 

       З метою забезпечення раціонального використання водних ресурсів, 

зменшення втрат води під час її виробництва, транспортування та розподілення, 

оптимізації собівартості послуг з централізованого водопостачання та 

водовідведення, розглянувши звернення КП «Іллінціводоканал» від 13.06.2025 

року, відповідно до статті 29 Закону України «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення» (зі змінами), наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 25.06.2014 року № 176 «Про затвердження Порядку розроблення та 

затвердження технологічних нормативів використання питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 

водовідведення» (зі змінами), керуючись пп.1 п.а) ч.1 ст. 30, ст. 40, ч.1 ст. 59 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами), виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води строком на п’ять років для Комунального підприємства 

«Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради (додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сігнаєвського О.В. 
 

 

  Міський голова                                                                       Володимир ЯЩУК 
 


